Telefon: 031-69 53 00   Telefax: 031-29 32 91   info@calectro.se   www.calectro.se
PRODUKTÖVERSIKT PT1000 TEMPERATURGIVARE
Typ av givare Artikelkod Temp.område Rörlängd Kabel Kopplingshus IP klass Övrigt
Rumsgivare
CTS-RW-PT1000 -30 till +70°C Ja IP20 Vit
CTS-RB-PT1000 -30 till +70°C Ja IP20 Svart
CTS-RG-PT1000 -30 till +70°C Ja IP20 Grå
Utegivare med distansplatta
CTS-OW-PT1000 -30 till +70°C Ja IP54
Kanalgivare med variabel instickslängd, Ø 4 mm
CTS-DC-100-PT1000 -30 till +80°C Max. 100 mm 1,5 m IP65
CTS-DC-200-PT1000 -30 till +80°C Max. 200 mm 1,5 m IP65
CTS-DC-300-PT1000 -30 till +80°C Max. 300 mm 1,5 m IP65
CTS-DH-100-PT1000 -30 till +100°C Max. 100 mm Ja IP54
CTS-DH-200-PT1000 -30 till +100°C Max. 200 mm Ja IP54
CTS-DH-300-PT1000 -30 till +100°C Max. 300 mm Ja IP54
CTS-A-1/4-1/2
Adapter inv. ¼", utv. ½"
Dykgivare med variabel instickslängd, Ø 4 mm, ¼"
CTS-IC-100-PT1000 -30 till +80°C Max. 100 mm 1,5 m IP65
CTS-IC-200-PT1000 -30 till +80°C Max. 200 mm 1,5 m IP65
CTS-IC-300-PT1000 -30 till +80°C Max. 300 mm 1,5 m IP65
CTS-IH-100-PT1000 -30 till +100°C Max. 100 mm Ja IP54
CTS-IH-200-PT1000 -30 till +100°C Max. 200 mm Ja IP54
CTS-IH-300-PT1000 -30 till +100°C Max. 300 mm Ja IP54
Anliggningsgivare inkl. 2 buntband och gap fi ller, Ø 4 mm
CTS-CC-PT1000 -30 till +80°C 50 mm 1,5 m IP65
Bulbgivare, Ø 4 mm
CTS-BC-50-PT1000 -30 till +80°C 50 mm 1,5 m IP65